

Tartu kaasava eelarve ettepanekute hääletamine 2.–8. detsembril 2013

Kaasava eelarve protsessis saab hääletada iga vähemalt 16-aastane isik, kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel Tartu linn. Igal inimesel on võimalik hääletada **ühe** endale kõige meelepärases idee poolt.

Hääletada on võimalik nii elektrooniliselt kui ka hääletamissedeliga Tartu linnavalitsuse infokeskuses (raekoja I korrus).

ELEKTROONILINE HÄÄLETAMINE

Elektrooniline hääletamine toimub ajavahemikul 2. detsember kell 10.00 kuni 8. detsember kell 18.00. E-hääle saab anda ööpäevaringselt. Hääletuskeskkonda pääseb kaasava eelarve veebilehe kaudu <http://www.tartu.ee/kaasaveelarve>. Elektroonilisse hääletuskeskkonda saab sisse logida ID-kaardi või mobiil-ID abil.

Kui hääletajal ei ole internetiga ühendatud arvutit või ID-kaardi lugejat, siis on võimalik elektrooniliselt ID-kaardi abil hääletada ka linnavalitsuse infokeskuses (raekoja I korrus), kus vajadusel abistab hääletamistoimingu tegemisel infokeskuse töötaja.

E-häält on võimalik muuta, hääletades uuesti elektrooniliselt või minnes hääletamise perioodil infokeskusesse sedeliga hääletama. Arvesse võetakse viimasena antud hääle.

HÄÄLETAMISSEDELIGA HÄÄLETAMINE

Hääletamissedeliga saab hääletada Tartu raekoja esimesel korrusel asuvas infokeskuses, mis on hääletamiseks avatud 2.–8. detsembril kell 10–18.

- Hääletamissedeli saamiseks tuleb infokeskuse töötajale esitada isikut tõendav dokument (ID-kaart, pass, juhiluba, pensionitunnistus, õpilaspilet vmt).
- Infokeskuse töötaja kannab hääletaja nime ja isikukoodi hääletajate nimekirja ning annab hääletajale hääletussedeli ja ümbriku. Ümbrikule kirjutab infokeskuse töötaja hääletaja nime, isikukoodi ja hääletamise aja. Ümbrikul olevad andmeid kontrollitakse pärast hääletamise lõppu Rahvastikuregistris, et veenduda hääletaja hääleõiguses.
- Hääletaja kinnitab hääletamissedeli saamist allkirjaga.
- Hääletamissedelile kirjutab hääletaja idee numbri või idee nimetuse, mille poolt ta hääletab. Ideede nimekirjad saab infokeskuse töötajatelt, samuti saab ideedega tutvuda infokeskuses avatud väljapanekul.
- Kui valik on tehtud, paneb hääletaja sedeli ümbrikusse ja laseb ümbriku koos hääletamissedeliga hääletuskasti.

Elektrooniliselt antud hääled kajastuvad reaalajas hääletuskeskkonnas. Infokeskuses antud hääled loetakse ja hääletamistulemused tehakse kindlaks kuni viie tööpäeva jooksul hääletamise lõppemisest. Hääletamistulemused avalikustatakse kaasava eelarve kodulehel.